
Stránka 1 z 2

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR BYDLENÍ, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE: 27.05.2024
NAŠE ČJ.: MCBSev/020369/24/OB
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bc. Šárka Šplíchalová
TEL.: +420 773 771 844
FAX: ---
E-MAIL: splichalova.sarka@sever.brno.cz

DATUM 10.06.2024

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

statutární město Brno, městská část Brno-sever, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k
informacím“) obdržel dne 27.05.2024 Vaši žádost podle zákona zákon o svobodném přístupu k informacím,
následujícího znění:

„…jako občan žádám o poskytnutí informací týkajících se rekonstrukcí městského domu na adrese Cejl
33/68, Brno, za posledních deset let. Specificky mě zajímá:
 1. Přehled nákladů na jednotlivé rekonstrukce.
 2. Seznam firem, které tyto rekonstrukce prováděly.
 3. Osoby a firmy zodpovědné za stavební dozor.
 4. Kopie dokumentů z rady města, které se týkají schvalování těchto rekonstrukcí.
 5. Informace o tom, kdo prováděl výběrová řízení na tyto práce.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím tímto poskytujeme požadované
informace:

V posledních deseti letech se v objektu Cejl č.p. 33/68 v k. ú. Zábrdovice uskutečnila z úrovně statutárního
města Brna, MČ Brno-sever pouze jedna rekonstrukce.

Ad 1)  Celková hodnota technického zhodnocení s ohledem na provedenou rekonstrukci objektu činila
32.791.780,32 Kč vč. DPH.

Ad 2)  Stavební práce realizovala na základě uzavřené smlouvy o dílo společnost ING-CZECH s.r.o., IČ
28303474.

Ad 3)  Technický dozor investora a činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě
vykonávala společnost UNIPROJEKT spol. s r.o., IČ 44041781.

Ad 4) Zadávací řízení bylo schváleno v rámci následujících materiálů Rady MČ Brno-sever:
- 7/67. schůze Rady MČ Brno-sever konaná dne 11.01.2018, bod 2aa (usnesení č. 24)
- 7/71. schůze Rady MČ Brno-sever konaná dne 07.03.2018, bod 3c (usnesení č. 25)
- 7/72. schůze Rady MČ Brno-sever konaná dne 22.03.2018, bod 3c (usnesení č. 38)
- 7/74. schůze Rady MČ Brno-sever konaná dne 18.04.2018, bod 3d (usnesení č. 22)
- 7/76. schůze Rady MČ Brno-sever konaná dne 17.05.2018, bod 2b (usnesení č. 15)



Stránka 2 z 2

- 7/83. schůze Rady MČ Brno-sever konaná dne 20.09.2018, bod 3e (usnesení č. 44)
- 7/84. schůze Rady MČ Brno-sever konaná dne 04.10.2018, bod 2ac (usnesení č. 34)
- 8/17. schůze Rady MČ Brno-sever konaná dne 12.06.2019, bod 2ac (usnesení č. 41)
- 8/23. schůze Rady MČ Brno-sever konaná dne 21.08.2019, bod 2w (usnesení č. 47)
Kopie materiálů Rady MČ Brno-sever jsou přílohou tohoto přípisu.

Ad 5) Zadávací řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek v platném znění, bylo realizováno zadavatelem prostřednictvím
zaměstnanců úřadu MČ Brno-sever.

S pozdravem

Ing. Pavla Kudláčková
vedoucí odboru bydlení

Přílohy: dle textu




